
ورزشی 10
خلیلی و نیکبخت به مشکل خورده بودند

قانون جدید فدراسیون جهانی و کار سخت تکواندوکاران

شکایت استراماچونی از استقلال به فیفا: 28 میلیارد تومان غرامت!

گروه ورزشي -بهادر عبدی، بازیکن 
سابق پرسپولیس هم یکی از نفراتی است که 
در لیگ هفتم و در جریان قهرمانی دراماتیک 
سرخپوشــان حضور داشت و حرف های 
جالبــی از آن دوره و اتفاقات و حواشــی 

پیرامون تیم دارد که آن را می خوانید:
 همه قهرمانی های پرسپولیس 

مقابل قهرمانی آن فصل هیچ است
آن فصل سراسر اتفاقات جالب و به 
یادماندنی بود و به بهترین شکل ممکن تمام 
شد. پرسپولیس کلی افتخار و قهرمانی دارد 
ولی فکر می کنم همه آنها مقابل قهرمانی آن 
فصل هیچ است و آن قهرمانی چیز دیگری 
بود. همه اتفاقات به شــکلی چیده شد که 
پرســپولیس قهرمان شود و با وجود اینکه 
خیلی ها نمی خواستند این اتفاق بیافتد ولی 
در نهایت به خواســته مان رسیدیم. 6 امتیاز 
از ما در حالی کم شــد که یک امتیازش هم 
می تواند سرنوشت یک فصل را تغییر دهد.

اجازه ندادند به موقع از کســر 

امتیاز با خبر شویم
درست است که کسر 6 امتیاز از سوی 
فیفا انجام شــد ولی این موضوع را خیلی 
زودتر در جریانش بودند ولی اجازه ندادند 
با خبر شویم و حکمش قطعی که شد اعلام 
کردند. شــاید اگر زودتر با خبر شده بودیم 
می توانستیم اقدامی انجام دهیم و جلوی آن 
را بگیریم ولی کارشکنی کردند تا قهرمانی به 
ما نرسد که خدا را شکر حق به حقدار رسید.
 نزدیک بود افشین قطبی را خفه 

کنم
اتفاقات آن بــازی آخر را دقت کنید 
همه چیز به خواست خدا جوری پیش رفت 
که گل ما به ثمر برسد و برنده شویم. فرزاد 
آشوبی استاد ایستگاهی زدن است ولی آن 
توپ به دیوار دفاعی خورد و برگشت و بقیه 
اتفاقات هم جوری چیده شد تا سپهر توپ 
را وارد دروازه کند. همه ما آرزو داشتیم جای 
ســپهر باشیم و با همان یک گل بار خودش 
را بســت و امیدوارم تا 100 سال دیگر زنده 

باشد و تا همان موقع هم می تواند به همان 
گل افتخار کند. آن لحظه واقعاً  دراماتیک بود. 
همیشه دیده اید که اواخر بازی تماشاگران نا 
امید می شوند و قبل از پایان بازی اعتراض 
می کنند و ورزشگاه را ترک می کنند ولی در 
آن بازی کل ورزشگاه و پله ها پر بود و حتی 
یک نفر هم می توانم بگویم خارج نشــد. 
دقیقه 97 بازی همه ســرپا ایستاده بودند و 
داشتند دعا می کردند. خود من روی نیمکت 
ایســتاده بودم و دل توی دلمان نبود. بعد از 
گل به قدری از خوشــحالی قطبی را فشار 

دادم که نزدیک بود خفه اش کنم.
جایی برای اعتراض سپاهانی ها 

نمانده است
ســپاهانی ها به چه چیزی اعتراض 
دارنــد؟ آن 7 دقیقه وقت اضافه را آن زمان 
فردوســی پور خدا را شــکر بود و بررسی 
کرد و دید درســت است. سه امتیازی هم 
که از آنها کســر شد کمترین اتفاقی بود که 
می شــد بیافتد. من در آن بازی یک متری 

حادثــه ای بودم که برای ســرباز احمدی 
رخ داد چون دفاع راســت بازی می کردم. 
بعدش هم دیدید که چه بلای ســر آن بنده 
خدا آمد و اگر 30 امتیاز هم کســر می شد 
جبــران آن اتفاق نبود و فکر نمی کنم جایی 
برای اعتراض سپاهانی ها باقی مانده باشد. 
بهتر اســت ضعف تیم خودشــان را قبول 
کنند چون پرسپولیس آن فصل با اختلاف 
بهترین تیم ایران بود و شایسته ترین تیم برای 
قهرمانــی. مثل الان که برخی تیم ها ضعف 
فنی خودشان را می خواهند بپوشانند و اسم 

بیماری را می آورند.
مامانی و شیث با قطبی مشکل 

داشتند
در مقطعی حاشیه هایی ایجاد شد که به 
تیم ضربه زد. چند بازیکن مثل مامانی و شیث 
که دوستان خوب من هستند با کادرفنی به 
مشکل خوردند ولی این مشکلات مدیریت 
شد و آن را جمع و جور کردند. به هر حال 
حاشیه و اختلاف در تیمی مثل پرسپولیس 

طبیعی اســت. من هم آن زمان سنم کم بود 
ولی بعداً در تیم هــای مختلف با خیلی از 
سرمربیانم به مشکل خوردم که به آن افتخار 
نمی کنم ولی حالا  که مربی هستم می فهمم 

که چه کار اشتباهی بود.
به شــیث حق می دهــم با من 

مشکل داشته باشد
در آن مقطــع شــیث رضایی با من 
مشــکل پیدا کرده بود و حق هم داشــت. 
مــن با اینکه هافبک نفوذی بودم قطبی من 
را به عنوان دفاع راســت بازی داد و شیث 
را نیمکت نشــین کرد. من هم جای او بودم 
کــه کاپیتان دوم تیم بود و یک بازیکن تازه 
وارد جایم را می گرفت ناراحت می شدم و 
مشــکل پیدا می کردم. به هر حال الان با او 

دوستان صمیمی هستیم.
در کادرفنی هم اختلاف وجود 

داشت
آن زمان بهترین کادرفنی را داشــتیم. 
قطبی که کلی تجربه پشــتش بود و استیلی 

هم چند ســالی بود خداحفظی کرده بود و 
شــرایط بازیکنان را درک می کرد و مرزبان 
هم یک مربی اروپایی بود. اختلاف نظر در 
کادرفنی وجود داشــت ولی خدا را شکر 
مدیریت شد. آن فصل کارهای خوبی انجام 
شــد مثلا در گرمای شدید تابستان همه به 
مناطــق خنک رفتند بــرای اردو ولی ما به 
جزیــره کیش رفتیم و کارهای بدنی انجام 
دادیم که همه مسخره مان کردند ولی دیدند 

جواب داد.
 قطبی وقتــی دید لپ تاپش را 

شکستند گریه اش گرفت
ماجرای لپ تاپ قطبی هم مشخص 
نشد کار چه کسی است و فقط دیدیم جای 
استوک روی صفحه اش مانده است. قطبی 
بنده خدا در آن مقطع خیلی شرایط سختی 
را تجربه کرد و به قدری تحت فشار بود که 
گریه اش گرفت و می گفت اگر کسی با من 
مشکل دارد توی روی خودم آن را بگوید. 
ناراحتی او از لپ تاپش نبود از جوی بود که 

در تیم ایجاد شده بود.
 نیکبخت و خلیلی هم به مشکل 

خوردند
اختلاف نیکبخت و خلیلی در اواخر 
فصل هم وجود داشت و منکرش نمی شوم. 
آنها ابتدای فصل خیلی با هم خوب بودند 
و به هــم کمک زیادی می کردند ولی آخر 

فصل شرایط فرق کرد. این هم از روی خود 
خواهی آنها نبود و می خواستند به تیم کمک 
کنند و استرس و شرایط بازی ها باعث شد 
کمی از کنترل خارج شوند. به هر حال هرچه 

بود مدیریت شد.
 خواســت خدا بود آن قهرمانی 

دلچسب شود
شــاید هرکدام از این اتفاقات 
رخ نمــی داد، مــا چند هفتــه زودتر 
قهرمان می شــدیم ولی خواست خدا 

بود جوری قهرمان شــویم که تا ابد در دل 
هواداران ماندگار شود و حسابی به ما و بقیه 

بچسبد.

عبدی: شیث حق داشت از من ناراحت باشد چون 
جایش را در ترکیب گرفته بودم

جانشین ملی پوش فوتسال ایران 
در قزاقستان کیست؟

دست پر مجیدی در ادامه لیگ نوزدهم

گروه ورزشــي -فرناندینو بازیکن تیم فوتسال 
بنفیکا جانشــین حسین طیبی در تیم غیرت قزاقستان 

شد. 
پــس از اینکه حســین طیبی بازیکــن تیم ملی 
فوتســال کشورمان نتوانست برای فصل بعد با باشگاه 
غیرت قزاقستان به توافق برسد، تصمیم گرفت که آخر 

فصل از این تیم جدا شود. 
شــنیده می شود قرار اســت او فصل بعد در تیم 

بنفیکا بازی کند. باشــگاه بنفیکا پرتغال به دنبال طیبی 
اســت و اگر مشــکلی رخ ندهد به احتمال بسیار زیاد 
ملی پوش فوتسال کشورمان فصل بعد در لیگ پرتغال 

بازی خواهد کرد.
فرناندو ناســیمو ملقب بــه فرناندینو که در تیم 
بنفیکا پرتغال بازی می کند، برای فصل بعد با مسئولان 
باشــگاه غیرت قزاقستان به توافق رسیده و قرار است 
فصل بعد در این تیم و به جای حسین طیبی بازی کند.

گروه ورزشي - تیم فوتبال استقلال هیچ بازیکن 
مصدومــی ندارد و مجیدی مــی تواند با ترکیب کامل 

تیمش را روانه بازی های پیش رو کند. 
در طــول رقابت های لیــگ نوزدهم، تیم فوتبال 
استقلال مصدومان زیادی داشت و بسیاری از بازیکنان 
این تیم به دلیل آســیب دیدگی نتوانستند تیمشان را در 

برخی از بازی های فصل جاری همراهی کنند.
تعطیلی رقابت ها به دلیل انتشــار ویروس کرونا 
موقعیت خوبی برای آبی پوشــان فراهم کرد تا با پیش 
بردن پروســه درمانی خود، مصدومیتشان را پشت سر 

بگذارند و برای ادامه رقابت ها آماده شوند.

محســن کریمی و داریوش شجاعیان دو بازیکن 
استقلال هستند که به دلیل پارگی رباط صلیبی به مدت 
طولانــی از میادین دور بودند اما این دو بازیکن اکنون 
از بنــد مصدومیــت رهایی پیدا کردنــد و در صورت 
صلاحدید کادرفنی و با اضافه شــدن نامشان به لیست 
اســتقلال می توانند تیمشــان را در ادامــه رقابت ها 

همراهی کنند.
با این حســاب استقلال دیگر مصدومی ندارد و 
مجیدی می تواند با دست پر ترکیب تیمش برای بازی 
هــای پیــش رو در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا را 

بچیند.

گروه ورزشي - فدراسیون جهانی 
تکواندو ضریب امتیاز مسابقات جهانی و 
گرندپری ها را افزایش داده که بدون شک 
ناکامی تکواندوکاران در چنین مســابقاتی 
کار را برای کسب سهمیه المپیک سخت تر 

خواهد کرد.
نشست شــورای اجرایی فدراسیون 
جهانــی تکوانــدو برای نخســتین بار به 
صورت غیر حضوری و با استفاده از ویدئو 
کنفرانس برگزار شــد. در این جلسه بیشتر 
بحث در خصوص شــیوع بیماری کرونا 
و تبعــات آن در ســطح دنیا بخصوص در 
ورزش بــود. اما در میان نکات مهم مطرح 
شده، تصویب اصلاحات اساسی در آئین 
نامه رنکینگ بهترین های جهان نکته بود که 
کمتر دیده شد. بر اساس این آئین نامه که با 
رأی گیری الکترونیکی به تصویب رسید، 
۲ امتیاز به قهرمانی جهان، فینال گرندپری و 
مسابقات گرندپری اضافه شد. بدین ترتیب 
از این پس امتیاز رقابت های قهرمانی جهان 
از 1۲ بــه 1۴، فینال گرندپری از ۸ به 10 و 
ســری رقابت های گرندپری از ۴ به 6 ارتقا 

پیدا کرد.
این بدان معناست که طلای قهرمانی 
جهان 1۴0 امتیاز برای تکواندوکار نخست 
جهان در هر وزن در رنکینگ ثبت می کند. 
طلای فینال رقابتهای گرندی پری نیز 100 
و هر چهار مرحله گرندپری ها که در طول 
سال برگزار خواهد شد نیز 60 امتیاز برای 
نفر نخست آن در پی خواهد داشت. نفرات 
دوم به بعد نیز امتیازاتی به تبع جایگاه خود 

در رده بندی دریافت می کنند.
شــاید برای تکواندوکاران برتر دنیا 
که در اغلب مســابقات یک پای ســکوی 
قهرمانی هســتند، این افزایــش امتیازات 
تفــاوت چندانی نداشــته باشــد و فقط 
فاصله آنها را با رقبا بیشــتر کند، اما ســایر 
تکواندوکارانی که تا رسیدن به مراحل یک 
چهارم به بعد مبارزه می کنند، این افزایش 
امتیــازات می تواند تأثیر زیادی روی ارتقا 

رنکینگ آنها داشته باشد.
می خواهند  فقط  مهماندوست: 

کاری انجام داده باشند
رضا مهماندوســت سرمربی سابق 
تیــم ملی تکواندو ایران در مورد این قانون 
به خبرنــگار مهر گفت: هر چند این تغییر 
امتیــازات انگیزه قهرمانان و نخبه های دنیا 
را برای کسب پیروزی و رسیدن به سکوی 
قهرمانی بیشــتر می کند، ولی تصویب این 
قانون بیشــتر به آن جهت است که بگویند 

در شــرایط ســخت فعلی، ما در حال کار 
هستیم. واقعاً این افزایش امتیاز چه تأثیری 
بر مسابقات دارد؟ آنکه نخبه است و سطح 
فنی بالایی دارد مسابقات خود را با پیروزی 
پشــت سر گذاشته و امتیاز می گیرند. همه 
چیــز بــرای موفقیت و رســیدن به مدال 
بستگی به تلاش و تمرین آن تکواندوکار، 
همه ارکان تیم و مدیریت فدراسیون دارد و 

تغییر امتیازات چندان مؤثر نیست.
وی افزود: این قانون به لحاظ اقتصادی 
نیز تأثیر گذار است، برای فدراسیون جهانی 
پولسازی خوبی دارد. فدراسیون های ملی 
در صورت کســب مدال و امتیازات بالای 
آن، تورنمنت های کمتری اعزام می شوند 
و کمتــر هزینه می کنند.از آن ســو آنها که 
در مسابقات جهانی و گرندپری ها بازنده 
می شــوند، باید به تورنمنت های بیشتری 
اعزام شــوند تا امتیازات از دســت داده را 
جبران کنند و این ظلم به کشورهایی است 
که بودجــه کمتری دارند. اگر یک قهرمان 
نامدار نتیجه یک تورنمنت را از دست بدهد 
و کشــورش هم مشکل داشته باشد، نابود 
می شــود.در واقع این سیاست فدراسیون 
جهانی فقط برای کســب درآمد است چرا 

که هر تورنمنت ثبت نام دارد و …
عســکری: نخبه هــای دنیــا 

سودمند می شوند
فریبرز عســگری سرمربی تیم ملی 
تکواندو نیز در مــورد آئین نامه اصلاحیه 
رنکینگ به خبرنگار مهر گفت: این دست 
قوانین بیشــتر به ســود قهرمانان است، از 
قبل امتیازاتی کسب کرده و جایگاه بالایی 
در رنکینــگ دارنــد و مراحل مقدماتی به 
رقبای خوب برخورد نمی کنند و با کسب 
پیروزی صعود کرده و امتیازات بیشــتری 
کســب می کنند و این یعنی حاشیه امنیت 
بیشتر برای آنها، یعنی سخت تر شدن مسیر 
بــرای تکواندوکارانی که تازه می خواهند 

وارد رنکینگ شــوند. البته نباید استثناهای 
تکوانــدو را نادیده گرفت که ســطح فنی 
بالایی دارند و تازه وارد می شوند و با کسب 
این امتیازات بالا، خود را به رده های بالای 

جدول می رسانند.
مقانلــو: به جای گله مندی، کار 

کنیم
بیژن مقانلو ســرمربی پیشــین تیم 
ملی تکوانــدو هم در مورد تغییر امتیازات 
مسابقات معتبر در گفتگو با خبرنگار گفت: 
به نظر من شرایط برای تمام تکواندوکاران 
و کشورها یکسان است و همه باید خود را 
بــا این قوانین وفق دهند چرا که با اکثریت 
آرا بــه تصویب رســیده و می طلبد که به 
نظــرات اکثریت احترام گذاشــت. البته با 
توجه به شــرایط، پر رنگ کردن و اهمیت 
حضور کشــورها و قهرمانان در مسابقاتی 
که امتیاز آنها افزایش یافته، نشان از اهمیت 
این مسابقات دارد و کشورهای مختلف دنیا 
بدرستی می دانند بجای گله مندی با داشتن 
چشم انداز، برنامه ریزی منظم و ایده ال فقط 
می توانند مجوز شــرکت در این مسابقات 
را کســب و امتیاز لازم را برای حضور در 

المپیک بدست آورند.
وی ادامــه داد: اصلــی تریــن راه 
بــرای ارتقا ســطح فنی ورزشــکاران و 
مطرح شــدن کشــورها جهت رسیدن به 
سهمیه های المپیک حضور در همین دست 
تورنمنت های معتبر اســت. با توجه به کم 
شدن امتیازها در هر سال حفظ و نگهداری 
و جایگزین کــردن قهرمانان جوان مدعی 
جهت حضور در کلیه رقابت ها بخصوص 
حضور در مســابقات ذکر شده، به نظر من 
از اصلی ترین کارهایی است که هر کشور 
باید انجام دهد. اگر هر کشــور چشم انداز 
روشنی در این خصوص نداشته باشه بدلیل 
جا ماندن از این ماراتن بتدریج افتخاراتش 
کم رنگ خواهد شــد. امیدوارم بجای گله 

مندی از تغییر قوانین انرژی خود را صرف 
ترســیم چشم انداز ایده آل و بر نامه ریزی 
کنیــم تا در آینده خدای ناکرده افســوس 

نخوریم.
مســابقات  اهمیت  ایمانزاده: 

معتبر دوچندان می شود
رضا ایمانزاده از قهرمان دیروز و مربیان 
امروز تکواندو در مورد این تغییرات گفت: 
با این وضعیت ارزش مســابقات جهانی و 
گرند پری ها بیشتر از قبل شده و راه کسب 
سهمیه المپیک از طریق گرندپری هموارتر 
خواهد شــد. کشــورهای صاحب عنوان 
بدون شــرکت در تورنمنت ها می توانند 
از طریق مســابقات جهانی و گرند پری ها 
کسب امتیاز کنند. این موضوع می تواند در 
مدیریت هزینه ها خیلی مؤثر باشد. ضمن 
اینکه جلوگیری می کند از تعدد مسابقات، 
این یعنی خستگی کمتر و کاهش احتمال 
آسیب دیدگی تکواندوکاران، ضمن اینکه 
باید مدنظر داشته باشیم که نتیجه نگرفتن 
در این دست مسابقات فرصت را در اختیار 
رقبا قرار می دهد و جبران امتیازات از دست 
رفته از طریق مسابقات قاره ای و تورنمنت 

خیلی سخت می شود.
گفتگو بــا چهار مربی با دیدگاه های 
مختلف زوایای مختلفی را از تصویب این 
قانون این قانون به تصویر کشــید که شاید 
مهمترین آن سخت بودن جبران امتیازات 
از دســت رفته در صورت شکست در یک 
دوره مســابقات بخصوص بخش جهانی 
آن خواهــد بود. برنامه ریــزی برای آینده 
در مســیر پشتوانه سازی، حضور مقتدرانه 
نخبگان و انجام کار تیمی و منســجم برای 
رســیدن به موفقیت از جمله موارد مهمی 
اســت که امید می رود مسئولان فدراسیون 
تکواندو بیش از گذشته به آن توجه داشته 

باشند.
اما مهمترین نکتــه آن اضافه کردن 
تکواندوکاران به رنکینگ در مسیر کسب 
سهمیه اســت. هر چند تاریخ اجرای این 
قانون تا کنون اعلام نشده و پرونده تکواندو 
ایران هم برای کســب ســهمیه بازی های 
المپیک پیش رو از سیســتم رنکینگ بسته 
شده است، ولی برای چهار سال بعد باید از 
همیــن الان برنامه ریزی کرد و در هر وزن 
حداقل چهار نفر را برای ورود به رنکینگ 
جهانی و المپیک پرورش داد، چرا که انجام 
کار گلخانــه ای روی تعداد تکواندوکاران 
معدود، کار را ســخت تر از آنچه هســت، 

خواهد کرد.

گروه ورزشــي - سرمربی سابق تیم 
اســتقلال تهران با شکایت به فیفا خواستار 

باقی مانده قراردادش شده است.
در روزهایی که باشــگاه استقلال به 
دنبال این اســت که آیا مسابقات لیگ برتر 
فوتبال ایران دوباره برگزار خواهد شد یا خیر، 
ترسناک تر از کرونا و سایر شکایت هایی که 
این باشگاه در فیفا شاهده آن بوده، در نهایت 
فرا رســیده اســت. 
باشــگاه تهرانی که 
به تازگــی با یک 
کارگزار به تفاهم 
رســیده و عقــد 

قرارداد رسمی را انجام داده است باید پرونده 
شکایت وینفرد شفر، سرور جپارف، گادوین 
منشا، بویان نایدنوف را بررسی و حل و فصل 
کند چرا که این افراد با شکایت رسمی به فیفا 
حکم گرفته اند و می توانند با عملی کردن آن، 
موجب محرومیت آبی پوشان در پنجره نقل 
و انتقالات پیش رو شوند.یکی از طلبکاران 
باشگاه اســتقلال که قابل پیش بینی بود در 
صورت عدم پایبندی به تعهد در مذاکرات  با 
شکایت در فیفا خواستار پرداخت حقوقش 
خواهد بود کســی جز آندره آ استراماچونی 
نیســت. سرمربی ایتالیایی که سابقه نشستن 
روی نیمکت تیم اینترمیلان در سری آ را در 
کارنامه داشت، در زمستان گذشته به همکاری 
با باشگاه اســتقلال تهران پایان داد و فرهاد 

مجیدی چند روز بعد جانشین او شد.
با وجود تلاش های مدیران باشــگاه 
اســتقلال برای جلــب رضایــت آندره آ 
اســتراماچونی، این مربی صبح روز دیدار با 
پیــکان تهران در هفته چهاردهم لیگ برتر به 
همراه دستیارانش ایران را ترک کرد. چند روز 
پس از این جدایی در شرایطی که 160 هزار 
دلار پول به حســاب این سرمربی ایتالیایی 
واریز شد او در یک ایمیل 11 بندی به باشگاه 
شــروط جدیدی را مطرح کــرد که یکی از 

آنها پرداخت دستمزدش تا پایان فصل بود، 
موضوعی که با مخالفت باشــگاه استقلال 
همراه بود و باعث شــد تنــش بین طرفین 
بــالا بگیرد. پس از آن  انتشــار ایمیل وکیل 
استراماچونی توسط باشگاه استقلال تنش را 
بین طرفین به اوج خود رساند تا جایی که در 

نهایت طرفین به همکاری خود پایان دادند.
بعــد از پایان همکاری این ســرمربی 
با باشــگاه تهرانی، قبل از فرا رســیدن سال 
جدید بود که یکی از مســئولان استقلال در 
این خصوص اعلام کرده بود استراماچونی 
از اســتقلال به فیفا شــکایت کرده است و 
چند ماه دیگر جــواب آن هم می آید. تا این 
لحظه اســتقلال باید قرارداد یک فصل او و 
دســتیارانش را بدهد، چــون به خاطر عدم 
پایبنــدی به تعهدات مالی از ســوی آبی ها، 
بازی به نفع اوســت. بدتریــن اتفاق برای 
استقلال این است که استراماچونی فصل بعد 
هم بیکار باشد! اگر این مربی به هیچ باشگاهی 
ملحق نشود در آن صورت استقلال محکوم 
می شود تا دستمزد فصل دوم قرارداد را هم به 
این مربی پرداخت کند.قرارداد استراماچونی 
با آبی ها ســالی 750 هزار یورو بود که روی 
هم برای دو فصل 1.5 میلیون یورو می شــد. 
استقلالی ها رقمی حدود ۴50 هزار یورو به 

این مربی پرداخــت کرده اند و برای همین 
فصل جاری باید رقمی نزدیک به 300 هزار 
یورو به او پرداخت کنند. اگر اســتراماچونی 
فصل بعد به باشــگاهی ملحق شود که هیچ 
اگرنــه در صورت بیکاری و در خانه ماندن، 
استقلال باید 750 هزار یورو دیگر به این مربی 
پرداخت کند. در حال حاضر استراماچونی 
با شــکایت به فیفا درخواست غرامت یک 
میلیون و چهارصد هزار یورویی کرده است 
و باشگاه استقلال ملزم به پرداخت آن است.

طبق قانون فیفا او بعد از اینکه ســه ماه 
پولی نگرفته بود می  توانســت قراردادش را 
فسخ کند اما باشــگاه استقلال بر این اعتقاد 
است که در زمان سفر این سرمربی به ایتالیا از 
آخرین پرداختی باشگاه به او کمتر از سه ماه 
می گذشت و جدایی اش غیرقانونی بوده است. 
در حالیکه مشخص نیست استراماچونی یا 
استقلال می  توانند در این پرونده برنده باشند 
اما با توجه به یورو 1۸900 تومانی که امروز در 
بازار خرید و فروش می  شد با توجه به غرامتی 
که استراماچونی طلب کرده باشگاه استقلال 
باید ۲۸ میلیارد تومان به این سرمربی بدهد؛ 
رقم ســنگینی که در صورت بررســی های 
بیشتر و اعتراض باشگاه استقلال به این حکم 

مشخص خواهد شد.

قابل توجه کیشوندان محترم
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